

Gmina i Miasto Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko
ZP.271.40.2019

Nisko, dnia 08.10.2019 r.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Zagospodarowanie zbiornika malej retencji i nadanie mu nowych funkcji” w ramach projektu pn: „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie Gminy i Miasta Nisko w obszarze degradacji społecznej, technicznej, gospodarczej i przestrzenno-funkcjonalnej”**, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o uzupełnienie dokumentacji o złącza znajdujące się w przedmiarze: ZK1A, ZK1X6P RBK00 ENEA + ZK-4/RBL/400A KK, ZK2A-1P-X, ZK-4/RBL/ 400A, ZK-3/RBL/ 400A, ZK-5/RBL/ 400A KK+

Odpowiedź:

Cała dokumentacja projektowa dotycząca zakresu realizacji elementów zasilania i oświetlenia przetargu: „ Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie Gminy i Miasta Nisko w obszarze degradacji społecznej, technicznej, gospodarczej i przestrzenno funkcjonalnej" została zaktualizowana. Przy wykonaniu złącz kablowych (wyposażenie złącz między innymi zabezpieczenia obwodów itp.) korzystać z projektu oraz schematu strukturalnego sieci zasilającej KT-216 PW EL 2 1. - **Schematy w załączeniu „złącza”**

Pytanie nr 2:

Proszę o zamieszczenie schematu na rozdzielnicę RGS1

Odpowiedź:

Przy zamówieniu i montażu rozdzielnicy oświetlenia RGS1 proszę skorzystać z opisu projektu wykonawczego „Zasilanie obiektów i oświetlenie obiektów” rozdział 2.2 oraz z rysunku. EL 3.1

Pytanie nr 3:

Złącze ZK-4/RBL/ 400A oraz ZK1X6P RBK00 ENEA oznaczono na rysunku jako wyłączone z zakresu realizacji natomiast w przedmiarze widnieje taka pozycja. Proszę o informację czy wyceniać te złącza.

Odpowiedź:

Złącze kablowe ZK11(w tym dalej ZK.11.1) jest ujęte w przedmiarze ponieważ jest realizowane, natomiast w schemacie rys. EL 2. 1. została wyłączona z realizacji rozdzielnica RG4 oraz RG3(budynków).Tak proszę wycenić złącza bez rozdzielnic. – **nowy schemat strukturalny sieci oświetlenia i złącz.**

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie czy pozycje „0” w przedmiarze robót należy pominąć w wycenie (elementy te nie wchodzą w zakres zamówienia)? Jeżeli są objęte przedmiotem zamówienia prosimy o poprawienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Projekt pn: „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie gminy i miasta Nisko w obszarze degradacji społecznej, technicznej, gospodarczej i przestrzenno - funkcjonalnej”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020

- przedmiar nr N18 - 013 – poz. 10 i poz. 11, pozycje należy uznać za zerowe – elementy te nie wchodzi w zakres zamówienia.
- przedmiar nr N18 - 014 – poz. 21 pozycję należy uznać za zerową – element ten nie wchodzi w zakres zamówienia.
- przedmiar na budowę monitoringu – poz. 2.4 (od 2.4.1 do 2.4.14), pozycje te należy uznać za zerowe – elementy te nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie zapisów: „huśtawka podwójna i zestaw zabawowy zaplanowano jako integracyjny zestaw zabawowy w części zostanie przystosowany dla dzieci niepełnosprawnych”

Odpowiedź:

W huśtawce podwójnej jedno z siedzisk będzie dostosowane dla dziecka niepełnosprawnego – odpowiednie oparcie i zabezpieczenia przed wypadnięciem. Zestaw zabawowy umożliwiający wjazd dziecku niepełnosprawnemu na wózek na jeden z podestów. Jakiego rodzaju zmiany w standardowych urządzeniach zabawowych zostały przewidziane?

Pytanie nr 6:

Prosimy o wskazanie na „Mapie poglądowej” położenia kładek K1 i K3

Odpowiedź:

Kładki K1 i K3 (do realizacji) są zaznaczone w dokumentacji – „Schemat – zakres chodników i parkingów” – kolor zielony.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie szczegółowych wymiarów altan i rysunków – w altanach widokowych jest podana średnica 4,5m i tu mamy powierzchnię 31,80m², a przy altanach grillowych przy tej samej średnicy mamy powierzchnię 63,6m².

Odpowiedź:

Wymiary altan podane w dokumentacji przetargowej. Natomiast powierzchnie podano jako sumaryczne – „powierzchnia razem”. Przypomnienie - altany widokowe 2 sztuki, altany grillowe 4 sztuki. Dodatkowo w przedmiarze N19 – 039, poz. 84 – altana widokowa o pow. 15,9m², poz. 85 – altana grillowa o pow. 15,9m²,

Pytanie nr 8:

Proszę o informację czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

W trakcie wydawania

Pytanie nr 9:

Kto ponosi koszty opłaty administracyjnej?

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający przewiduje frezowanie pni, czy wywóz karpiny?

Odpowiedź:

Wywóz karpiny

Pytanie nr 11:

Drewno pozyskane z wycinki pozostaje własnością wykonawcy?

Odpowiedź:

Materiał Wykonawcy

Pytanie nr 12:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje przebieralnie ślimakowe.

Odpowiedź:

Ujęte w dostawach

Pytanie nr 13:

Prosimy o zamieszczenie opisu lub rysunku przebieralni ślimakowej – zawarty opis w załączniku „Dostawy do przetargu” jest zbyt lakoniczny.

Odpowiedź:

Opis w załączniku dostawy poz. 29

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający przewiduje pielęgnacje wykonanych nasadzeń, jeżeli tak to przez jaki okres?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 15:

Prosimy o podanie ilości brzegu wyspy przeznaczonej do zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Długość zabezpieczenia brzegu wyspy (okrągłej) w dokumentacji przetargowej – „Budowa plaż przy zbiorniku wodnym”

Pytanie nr 16:

Prosimy o zamieszczenie „Mapy pogładowej” w pliku .dwg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający będzie wymagał zatrudnienia przez Wykonawcę na umowę o pracę pracowników wykonujących roboty związane z budową parku linowego?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający posiada stosowne pozwolenia lub zgłoszenia na realizację obiektów objętych zamówieniem? Jeśli nie to po czyjej stronie będzie uzyskanie takich decyzji lub zgłoszeń?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający posiada aktualną decyzję na wycinkę drzew wskazanych w projekcie? Proszę o udostępnienie wraz z mapą lokalizacyjną.

Odpowiedź:

Decyzja jest w trakcie wydawania.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający łączy w jednym zamówieniu roboty budowlane i dostawy czy jest to omyłkowy zapis w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

zamówienie obejmuje roboty budowlane i dostawy.

Pytanie nr 21:

Z opisu projektu parku linowego wynika że ścianka wspinaczkowa jest jedna natomiast w specyfikacji wskazana jest liczba mnoga. Proszę o doprecyzowanie ile ścianek o jakich parametrach są rzeczywiście do wykonania.

Odpowiedź:

Należy wycenić jedną ściankę wspinaczkową przy parku linowy dla dorosłych o wys. 6 m. zmieniono

Pytanie nr 22:

Proszę o informację z jakiego gatunku drzewa powinny być wykonane słupy parku linowego. Czy Zamawiający dopuszcza bale sosnowe?

Odpowiedź:

Z drewna litego - modrzew impregnowany

Pytanie nr 23:

Bardzo proszę o podanie dokładnej specyfikacji dla: rozdzielnica kempingowa RKS-1A/6G/2R oraz Kempingowy słupek zasilający KSZ-3G/S-6/LED

Odpowiedź:

Zostały zamieszczone opisy i przykładowe schematy rozdzielnic : rozdzielnica kempingowa RKS-1A/6G/2R oraz Kempingowy słupek zasilający KSZ-3G/S-6/LED - **Schematy w załączeniu „złącza”**

Pytanie 24

Prosimy o wyjaśnienie czy pozycje przedmiarowe z części drogowej dotyczące:

U	1.2.11	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4cm warstwa wiążąca AC16W	m2	1281,650	1
U	1.2.13	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4cm AC 16W warstwa wiążąca	m2	1500,000	1

Nie są pozycjami zdublowanymi, przedstawiającymi tę samą warstwę bitumiczną.

Odpowiedź:

Poz. 1.2.11 powinno być w tej pozycji 1500,00 m2 (1281,65 jest częścią składową pozycji)

Poz. 1.2.13 nie należy wyceniać (powtórzenie).

Pytanie 25

Prosimy o potwierdzenie iż grubości płyt ażurowych przyjętych w przedmiarze robót drogowych – opisane jako 11cm:

U	1.3.9	KNNR 2-11 0411-01	Wykonanie ubezpieczenia płytami ażurowymi typu KRATA mała o wym. 90x60x11	m2	2143,000	1
---	-------	----------------------	---	----	----------	---

Mogą być zamienione na ażury powszechnie dostępne o grubościach zgodnych z dokumentacją techniczną czyli 10cm?

Odpowiedź:

W przedmiarze zostały podane wymiary płyty ażurowej 90x60x10

Pytanie 26

Prosimy o wskazanie dokładnego zakresu prac, dotyczącego pozycji przedmiarowej w części drogowej:

1.4.8	#kalkulacja własna	Oznakowanie poziome i pionowe jezdni i ścieżek	kpl.	1,000	1
-------	--------------------	--	------	-------	---

Odpowiedź:

- Oznakowanie:

a) znaki pionowe: 20 szt. znaków i słupów,

b) znaki poziome: oznakowanie parkingów dla niepełnosprawnych – 148,00 m²

c) znaki poziome: oznakowanie przejść dla pieszych 28,00 m²

Pytanie 27

Proszę o dodanie brakujących pozycji w przedmiarach robót:

- kontener dla obsługi parku linowego
- park linowy dla dorosłych
- tyrolka
- maszt flagowy

Odpowiedź:

- Maszt flagowy ujęty w załączniku „Specyfikacja dostaw”, pozostałe elementy w „Przedmiar – dostawa i montaż parku linowego i tyrolki”.

Pytanie 28

Proszę o podanie koloru nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź:

Kolor uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji

Pytanie 29

Czy na czas realizacji zadania inwestycyjnego Zamawiający pozwoli na ruch oraz dojazd samochodów ciężarowych na terenie budowy o masie normatywnej przewyższającej 7t?

Odpowiedź:

„W związku z koniecznością ochrony istniejącej infrastruktury konieczne jest wykorzystanie do robót samochodów i maszyn o dopuszczalnej masie całkowitej do 7 ton. (Ścieżki piesze i pieszorowerowe są wyłączone z ruchu samochodowego)”.

Pytanie 30

Czy istnieje możliwość opróżnienia zbiornika wodnego, na czas realizacji zadania inwestycyjnego? Czy też autor projektu przewidział inny sposób komunikacji z wyspami w fazie realizacji projektu?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 31

Prosimy o informację, czy zakres prac dotyczący -Opis techniczny punkt 3.1 „Budowa ulicy równoległej do ul. Karasia wraz z budową miejsc postojowych P1, oraz parkingiem, a także przebudowa fragmentu ul. Karasia” nie jest ujęty w danej procedurze przetargowej.

Odpowiedź:

– Zakres parkingu P1, zaznaczony w dokumentacji – „schemat – zakres chodników i parkingów”

Pytanie 32

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót, rysunkami technicznymi oraz opisem projektu wykonawczego dotyczącymi:

- grubości warstwy ścieralnej dróg dojazdowych; przedmiar, rysunki przedstawiają warstwę grubości 4cm, opis 5cm,
- grubości warstwy wiążącej dróg dojazdowych; przedmiar, rysunki przedstawiają warstwę grubości 4cm, opis 7cm.

Odpowiedź:

warstwa ścieralna – 4 cm, warstwa wiążąca – 4cm.

Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie czy pozycje przedmiarowe nr:

U	2.5	#kalkulacja indywidualna	Zakup i dostawa materiału na wykonanie podbudowy mineralnej pod asfalt i kostkę brukową	m3	45,60	1
---	-----	--------------------------	---	----	-------	---

U	2.6	#kalkulacja indywidualna	Zakup i dostawa materiału na wykonanie podbudowy mineralnej pod asfalt i kostkę brukową	m3	45,60	1
---	-----	--------------------------	---	----	-------	---

Ujęte w przedmiarze dotyczącym toru rowerowego wyścigowego są pozycjami zdublowanymi czy obie pozycję powinny zostać przyjęte w wycenie.

Odpowiedź:

- Zamawiający zamieszcza zamienny przedmiar robót na cały tor rowerowy.

Pytanie 34

Prosimy o określenie czy dokumentacją techniczną oraz wyceną są objęte następujące tory rowerowe:

E	1.	Tory rowerowe PUMPTRACK, asfaltowy
E	2.	Tor rowerowy, wyścigowy
E	3	Tor rowerowy PUMPTRACK modułowy

czy tor z numerem 3 „Pumptrak modułowy” również powinien zostać wyceniony w ofercie?

Odpowiedź:

- Zamówieniem są objęte tory rowerowe jak w zamieszczonym przedmiarze robót o którym mowa w odpowiedzi nr 1.

Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), **przedłuża termin składania ofert, do dnia 11.10.2019 r. do godz. 13:30:**

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- 1) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie:
Wadium należy wnieść w terminie do dnia **11.10.2019r.** do godz. **11:30.**
- 2) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w następujący sposób: Oferta na: „Zagospodarowanie zbiornika małej retencji i nadanie mu nowych funkcji” w ramach projektu pn: „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie Gminy i Miasta Nisko w obszarze degradacji społecznej, technicznej, gospodarczej i przestrzenno-funkcjonalnej” NIE OTWIERAĆ przed: **11.10.2019 r. godz. 12:00”** oraz z nazwą i dokładnym adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci).
- 3) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie:
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (Biuro Obsługi Klienta) **do dnia 11.10.2019r.** do godz. **11:30.**
- 4) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **11.10.2019r.** o godz. **12:00**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 20.

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ
mgr inż. Waldemar Ślusarczyk